
ZARZĄDZENIE NR 508/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:         223 349,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:            10 432,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         276 305,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:            63 388,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 35 925 773,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        27 724 779,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 200 994,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 36 615 830,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości          24 808 030,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     11 807 800,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 333,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 333,00

3

§

Różne rozliczenia finansowe 124 695,00 135 028,00

0,00

135 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

0,00

Różne rozliczenia 124 695,00

bieżące

5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 8 200 994,00 8 200 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00 296 032,00

bieżące

bieżące

18 995 745,00 18 995 745,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 508/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 333,00

853 -223 349,00 0,00

0,00 0,00

85395 -223 349,00 0,00

0,00 0,00

-223 349,00 0,00

855 0,00 99,00

0,00 0,00

85503 0,00 99,00

0,00 0,00

0,00 99,00

razem: -223 349,00 10 432,00

0,00 0,00

-223 349,00 10 432,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 36 138 690,00 35 925 773,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 8 941 951,00 8 729 034,00

330,00

0,00

330,00

0,00

2 795 984,00

3 932 951,00

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 2 795 885,00

2180

2100

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

Pozostała działalność

4 156 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 156 300,00 3 932 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 156 300,00 3 932 951,00

135 028,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 515 128,00 3 490 619,00 3 179 676,00 2 551 842,00 627 834,00 0,00 220 950,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 000,00 5 000,00 11 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 128,00 3 490 619,00 3 179 426,00 2 556 842,00 622 584,00 0,00 221 200,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące
Plan

Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

NazwaRozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

24 509,00

0,00

24 509,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 508/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 1



64 007,00 64 007,00 63 757,00 56 514,00 7 243,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 007,00 69 007,00 68 757,00 61 514,00 7 243,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 765,00 40 765,00 40 765,00 40 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 765,00 45 765,00 45 765,00 45 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 506,00 3 114 997,00 3 010 004,00 2 445 228,00 564 776,00 0,00 15 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 506,00 3 109 997,00 3 004 754,00 2 445 228,00 559 526,00 0,00 15 250,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 750,00 103 750,00 103 750,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 646,00 5 127 646,00 4 092 669,00 2 814 477,00 1 278 192,00 752 704,00 123 038,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 410,00 -27 410,00 -27 410,00 -3 007,00 -24 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 410,00 27 410,00 25 610,00 17 476,00 8 134,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 646,00 5 127 646,00 4 090 869,00 2 828 946,00 1 261 923,00 752 704,00 124 838,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 940,00 2 827 940,00 2 195 701,00 1 897 706,00 297 995,00 387 304,00 85 700,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 -2 177,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 328,00 2 826 328,00 2 194 089,00 1 896 429,00 297 660,00 387 304,00 85 700,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 844,00 306 844,00 306 844,00 306 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 177,00 -2 177,00 -2 177,00 -2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 667,00 304 667,00 304 667,00 304 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 123,00 70 123,00 70 123,00 0,00 70 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-335,00 -335,00 -335,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 788,00 69 788,00 69 788,00 0,00 69 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

4010

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

3020

4430

4530

80101

4010

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

4440

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 2



1 167 921,00 1 167 921,00 1 167 921,00 1 167 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 821,00 1 168 821,00 1 168 821,00 1 168 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 624,00 855 624,00 688 075,00 554 895,00 133 180,00 141 000,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 160,00 -14 160,00 -14 160,00 -830,00 -13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 772,00 15 772,00 14 372,00 7 176,00 7 196,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 236,00 857 236,00 688 287,00 561 241,00 127 046,00 141 000,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 549,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 949,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 317,00 89 317,00 89 317,00 89 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 487,00 88 487,00 88 487,00 88 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 610,00 78 610,00 78 610,00 78 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 550,00 80 550,00 80 550,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 263,00 11 263,00 11 263,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 399,00 11 399,00 11 399,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 240,00 -7 240,00 -7 240,00 0,00 -7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 346,00 6 346,00 6 346,00 0,00 6 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 346,00 70 346,00 70 346,00 0,00 70 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

4790

80103

3020

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

4210

4240

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

4010

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 3



8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 012,00 341 012,00 341 012,00 341 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 112,00 346 112,00 346 112,00 346 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 652,00 386 652,00 158 763,00 70 553,00 88 210,00 224 400,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 738,00 -10 738,00 -10 738,00 0,00 -10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 738,00 10 738,00 10 338,00 9 400,00 938,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 652,00 386 652,00 158 363,00 79 953,00 78 410,00 224 400,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 312,00 10 312,00 10 312,00 10 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912,00 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 911,00 53 911,00 53 911,00 0,00 53 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 738,00 -10 738,00 -10 738,00 0,00 -10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 087,00 53 087,00 53 087,00 53 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 487,00 60 487,00 60 487,00 60 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4440

4790

4120

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

po zmianach

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4790

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

4110

3020

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 4



1 317 386,00 1 317 386,00 838 370,00 514 569,00 323 801,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 386,00 1 317 386,00 838 370,00 514 569,00 323 801,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 330,00 542 330,00 539 793,00 511 057,00 28 736,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 312,00 535 312,00 532 775,00 504 039,00 28 736,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 426,00 399 426,00 399 426,00 399 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 408,00 392 408,00 392 408,00 392 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512,00 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512,00 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018,00 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 756 186,00 16 009 986,00 13 402 914,00 6 010 269,00 7 392 645,00 1 251 104,00 883 684,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

-50 678,00 -50 678,00 -50 678,00 -10 025,00 -40 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 678,00 50 678,00 48 628,00 29 494,00 19 134,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 756 186,00 16 009 986,00 13 400 864,00 6 029 738,00 7 371 126,00 1 251 104,00 885 734,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4010

85219

85228

Pozostała działalność75495

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

4

§
/

grupa
Dział

754

Rozdział

852

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 5



86 489,00 86 489,00 86 489,00 0,00 86 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 489,00 84 489,00 84 489,00 0,00 84 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 900,00 222 900,00 222 900,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 359,00 140 359,00 112 273,00 90 690,00 21 583,00 28 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 333,00 10 333,00 8 314,00 0,00 8 314,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 692,00 150 692,00 120 587,00 90 690,00 29 897,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 020,00 107 020,00 82 930,00 82 930,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 039,00 109 039,00 82 930,00 82 930,00 0,00 26 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 090,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 109,00 26 109,00 0,00 0,00 0,00 26 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760,00 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434,00 7 434,00 7 434,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 194,00 15 194,00 15 194,00 7 760,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434,00 7 434,00 7 434,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434,00 7 434,00 7 434,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 795,00 10 795,00 10 795,00 0,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 795,00 10 795,00 10 795,00 0,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 716,00 689 716,00 171 176,00 107 414,00 63 762,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,00 -278,00 -278,00 0,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 716,00 689 716,00 171 176,00 107 692,00 63 484,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350

4370

po zmianach

Szkoły podstawowe80101

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4370

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

2340

4350

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80103

80113

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 6



156 342,00 156 342,00 156 342,00 99 764,00 56 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 342,00 156 342,00 156 342,00 99 942,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 960,00 98 960,00 98 960,00 98 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 138,00 99 138,00 99 138,00 99 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 578,00 56 578,00 56 578,00 0,00 56 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 374,00 533 374,00 14 834,00 7 650,00 7 184,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 374,00 533 374,00 14 834,00 7 750,00 7 084,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 300,00 4 156 300,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 349,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932 951,00 3 932 951,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 3 855 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 300,00 4 156 300,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 349,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932 951,00 3 932 951,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 3 855 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 185,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 349,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 836,00 3 855 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 885,00 2 795 885,00 230 776,00 201 116,00 29 660,00 0,00 2 565 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 984,00 2 795 984,00 230 875,00 201 215,00 29 660,00 0,00 2 565 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85295

85395

3110

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4370

4740

4170

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85228

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 7



231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 941 951,00 8 941 951,00 1 526 031,00 490 675,00 1 035 356,00 28 086,00 7 387 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225 627,00 -225 627,00 -2 278,00 0,00 -2 278,00 0,00 -223 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 710,00 12 710,00 10 691,00 377,00 10 314,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 729 034,00 8 729 034,00 1 534 444,00 491 052,00 1 043 392,00 30 105,00 7 164 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85503

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
  
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę      

5 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 250,- zł na 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (brygada remontowo - budowlana), o kwotę 11 000,- zł na 

różne opłaty i składki. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

urzędu gminy o kwotę 16 250,- zł na opłatę podatku od towarów i usług (VAT) - zadania własne.   

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę          

2 000,- zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, przy jednoczesnym zmniejszeniu 

planu wydatków w powyższym zakresie o kwotę 2 000,- zł na zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 
DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 10 333,- zł tytułem wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa jako środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 

900,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

o kwotę 1 400,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 1 940,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 136,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 6 346,- zł na zakup energii 

elektrycznej, o kwotę 850,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 5 100,- zł na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 400,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, o kwotę 1 600,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 400,- zł na składki na 

Fundusz Pracy, o kwotę 938,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 7 400,- zł 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 2 177,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 508/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 1



kwotę 335,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie oddziału przedszkolnego 

o kwotę 830,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 7 240,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 1 700,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek, o kwotę 3 300,- zł na zakup 

usług remontowych, o kwotę 1 090,- zł na różne opłaty i składki, w zakresie realizacji zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o 

kwotę 10 738,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

 W związku z dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach w zakresie oddziału 

przedszkolnego o kwotę 7 434,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 

zlecone. 

 Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w związku z 

dodatkowymi zadaniami oświatowymi, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 2 019,- zł na 

dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  (SP Orzeszkowo) oraz w zakresie dowożenia 

uczniów do szkół o kwotę 880,- zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 

zlecone. 

  
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 7 018,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o 

kwotę 7 018,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne. 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 178,- zł na zakup 

usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym 

zakresie o kwotę 178,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 100,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego w powyższym 

zakresie o kwotę 100,- zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie wypłat dodatku dla gospodarstw 

domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła o kwotę 

223 349,- zł tytułem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę          

223 349,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania zlecone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 2



 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.859.2022.AW z dnia 30 grudnia 2022 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 99,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 

r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 99,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zadania zlecone. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811FEBAD-B351-41C0-AEE8-3D303D4FC6A3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



